
T.C 

GEDİZ KAYMAKAMLIĞI 

FIRDAN İLK VE ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

 



 



 



SUNUŞ 

           

 Çok hızlı gelişen, değişen teknolojilerle bilginin değişim süreci de hızla değişmiş ve başarı için sistemli ve planlı bir çalışmayı kaçınılmaz kılmıştır. Sürekli değişen ve 

gelişen ortamlarda çağın gerekleri ile uyumlu bir eğitim öğretim anlayışını sistematik bir şekilde devam ettirebilmemiz, belirlediğimiz stratejileri en etkin şekilde 

uygulayabilmemiz ile mümkün olacaktır. Başarılı olmak da iyi bir planlama ve bu planın etkin bir şekilde uygulanmasına bağlıdır.  

   Kapsamlı ve özgün bir çalışmanın sonucu hazırlanan Stratejik Plan okulumuzun çağa uyumu ve gelişimi açısından tespit edilen ve ulaşılması gereken hedeflerin yönünü 

doğrultusunu ve tercihlerini kapsamaktadır. Katılımcı bir anlayış ile oluşturulan Stratejik Plânın, okulumuzun eğitim yapısının daha da güçlendirilmesinde bir rehber olarak 

kullanılması amaçlanmaktadır.  

   Belirlenen stratejik amaçlar doğrultusunda hedefler güncellenmiş ve okulumuzun 2019-2023 yıllarına ait stratejik plânı hazırlanmıştır.  

   Bu planlama; 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu gereği, Kamu kurumlarında stratejik planlamanın yapılması gerekliliği esasına dayanarak hazırlanmıştır. 

Zoru hemen başarırız, imkânsızı başarmak zaman alır.  

   Okulumuza ait bu planın hazırlanmasında her türlü özveriyi gösteren ve sürecin tamamlanmasına katkıda bulunan idarecilerimize, stratejik planlama ekiplerimize, İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğümüz Strateji Geliştirme Bölümü çalışanlarına teşekkür ediyor, bu plânın başarıyla uygulanması ile okulumuzun başarısının daha da artacağına inanıyor, tüm 

personelimize başarılar diliyorum 

 

                                                                                                                                                                                                 Hüseyin TOPRAK  

                                                                                                                                                                                               Okul Müdürü 
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GİRİŞ 

   Stratejik plan, günümüz gelişim anlayışının geçmişteki anlayışlardan en belirgin farkının göstergesidir. Zira stratejik plan yaklaşımı geleceğe 

hazır olmayı değil, geleceği planlamayı hedefleyen bir yaklaşımdır. Bir anlamda geleceği bugünde yaşamaktır.  

   Ancak stratejik plan tek başına bir belge olarak değerli değildir. Onu değerli kılacak olan şey, kurumun doğru karar alabilme yeteneği ve 

kararlılık gösterebilme gücüdür.  

   Baktığımız yerden hala yıllardır gördüğümüz şeyleri görüyorsak, bakış açımızı ve yönümüzü değiştirmemişiz demektir. Bu bakımdan stratejik 

plan, öncelikle kurumumuza yeni bir yön ve yeni bir bakış açısı kazandıracak biçimde düşünülüp tasarlanmalıdır. Hiç şüphe yoktur ki bu yön, 

ülkemizin çağdaşlaşma hedeflerine uygun düşen ve çağdaş uygarlık düzeyinin üstüne çıkma ülküsüyle örtüşen bir yön olmalıdır.  

   Çağdaş bir ülke olabilmemiz için çağdaşlaşma savaşını öncelikle okullarda kazanmamız gerekmektedir. Bilmek zorundayız ki, okullarda 

kazanılmamış hiçbir savaş gerçekte hiçbir zaman kazanılmamış savaştır. Bu konuda eksiklerimizin olduğunu kabul etmeli, ancak kendimizi 

güçlü amaçlarla besleyerek eksiklerimizin ve zorlukların üstesinden gelebileceğimize inanmalı fakat bunun uzun süren bir yolculuk olduğunu 

hiçbir zaman unutmamalıyız.  

   Cumhuriyetimizin 100. yılında ülkemizin dünyayı yöneten lider ülkelerden biri olacağını öngörüyoruz. Bu öngörüye paralel olarak 

okulumuzun 2019-2023 yılları arasında kaydedeceği aşama ile bir dünya okulu olacağına kuvvetle inanıyoruz. Bu stratejik plan, bu inancımızı 

gerçekleştirmek üzere düşünülmüş ve bizi hedefimize götürecek biçimde tasarlanmıştır. Bundan sonra başarılı olmak bizim için sadece bir görev 

değil, aynı zamanda büyük bir sorumluluktur.  

 

 

Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 



BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip 

tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 

belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

Hüseyin TOPRAK Okul Müdürü  Hüseyin TOPRAK Okul Müdürü 

Yakup SÖYLER Müdür Yrd. Yunus Emre PİŞĞİN Müdür Yrd. 

Cihan POYRAZ Öğretmen  Ayşen KARAOĞLAN Öğretmen  

Nihat KARADAĞ OAB Bşk. Nihal AYDEMİR Öğretmen  

Üzeyir MEMİŞ OAB Üye Bülent ACAR Öğretmen  

  Döndü ÖZÜMER Öğretmen 

   Öğrenci Velisi 

    Öğrenci Velisi 



BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 
çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun 
Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı  

A-OKULUN TARİHÇESİ: Okulumuz İlk olarak 1927 yılında tek derslikli olarak Fırdan İlkokulu adıyla açılmıştır. 1940 yılında 

tekrar inşa edilerek 5 derslikli olmuştur.     

       1970 yılında deprem nedeniyle 5 derslikli bir prefabrik okula 1985’te ise köy-devlet işbirliği ile 3 derslikli okula dönüşmüştür.8 

yıllık zorunlu eğitime geçişle birlikte okulumuz 1997’de Fırdan İlköğretim Okuluna dönüşmüştür. Derslik sayısının yetersizliği 

nedeniyle 2000 yılında şu anki okulumuz yapılmıştır. 2012-2013 Öğretim yılında 4+4+4 eğitim sistemine geçişten dolayı Fırdan 

İlkokulu ve Fırdan Ortaokulu olarak aynı bina çatısı altında eğitim vermektedir. 

      Okulumuza 1997 yılından itibaren Fırdan Beldemize 3500 metre (beldenin merkezi ile köyün orta yeri arası) uzaklığında 

bulunan Aksaklar Köyü ‘nün 1-2-3-4-5-6-7-8. sınıf öğrencileri ve aynı köyün Ova Mahallesindeki tüm öğrenciler tek taşıt ile taşımalı 

kapsamında okulumuza gelmektedirler. 

 

 

 

 



B-OKULUN ÖZELLİKLERİ(Yatılı, gündüzlü, karma): Gündüzlü ve Karma Eğitim 

 

C-OKULUN SEÇMELİ DERSLERİ: 5.sınıflarda Temel Dini Bilgiler, Bilim uygulamaları, Matematik Uygulamaları,6.sınıflarda 

Okuma Becerileri, Bilim Uygulamaları, Peygamberimizin Hayatı,7.sınıflarda Matematik Uygulamaları, Medya okuryazarlığı 

,Kur’an-ı Kerim 8.sınıflarda Kur’an-ı Kerim, Matematik Uygulamaları ve Spor ve Fiziki etkinlikler dersleri seçmeli ders olarak 

verilmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 
Okul Künyesi 
Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli: KÜTAHYA İlçesi: GEDİZ 

Adres:  
Çamlık Mahallesi Atatürk Sokak No:55 FIRDAN 

KÖYÜ 
Coğrafi Konum (link): 

https://www.google.com/maps/dir//3

8.9413266,29.3712159/@38.941327,29.

371216,16z?hl=tr-TR 

Telefon Numarası:  0 (274) 457 52 90 Faks Numarası: 0 (274) 457 52 90 

e- Posta Adresi: 
firdanilkokulu@gmail.com 

firdanortaokulu@gmail.com 

Web sayfası adresi: 

www.firdanortaokulu.meb.k12.tr 

www.firdanilkokulu.meb.gov.tr 

Kurum Kodu: 724684----724686 Öğretim Şekli: Tam Gün     Tam Gün/İkili Eğitim) 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 1999 Toplam Çalışan Sayısı  16 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 71 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 4 

Erkek 88 Erkek 13 

Toplam 159 Toplam 17 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı 15.9 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı 17.6 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı 13.2 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı 0 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı 13 Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 3.2 

 

mailto:firdanilkokulu@gmail.com
http://www.firdanortaokulu.meb.k12.tr/


Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 3  3 

Sınıf Öğretmeni 2 2 4 

Branş Öğretmeni(Ana Sınıfı Öğretmeni) 6 2 8 

Rehber Öğretmen 0 0 0 

İdari Personel 0 0 0 

Yardımcı Personel 3 0 3 

Güvenlik Personeli 0 0 0 

Toplam Çalışan Sayıları 14 4 18 

 

 

 



Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri  

 

Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı Bodrum+Zemin 

+1 kat 

Çok Amaçlı Salon  X 

Derslik Sayısı 10 Çok Amaçlı Saha  X 

Derslik Alanları (m2) 50 Kütüphane X  

Kullanılan Derslik Sayısı 9 Fen Laboratuvarı X  

Şube Sayısı 9 Bilgisayar Laboratuvarı  X 

İdari Odaların Alanı (m2) 12 İş Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 22,1 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 330 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 1729    

Okul Kapalı Alan (m2) 330    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 0    

Kantin (m2) 0    

Tuvalet Sayısı 4    

Diğer (Depo) 3    

 

 



 

Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

Ana Sınıfı 6 10 16 5-A 5 10 15 

1.A 10 10 20 6-A 7 10 17 

2-A 10 11 21 7-A 9 9 18 

3-A 7 10 17 8-A 5 10 15 

4-A 8 12 20     

Toplam Şube 

Sayısı:9 

41 53 94  26 39 65 

 

 

 

 

 



Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiştir. 

 

 

 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 0 TV Sayısı 1 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 5 Yazıcı Sayısı 4 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 1 Fotokopi Makinası Sayısı 1 

Projeksiyon Sayısı 2 İnternet Bağlantı Hızı 24Mbps 

 

 



 

 

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 

ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

Bütçe / Yıl 2016 2017 2018 

Gelir Miktarı 585 370 205 

Gider Miktarı 0 0 450 

Fark 585 370 -245 

 

 



 

PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

Paydaşlarımızın Okulumuzdan Memnuniyet Düzeyi
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FIRDAN İLK VE ORTAOKULU İLKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ STRATEJİK PLANI (2019-2023) 
 “ÖĞRETMEN GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET SONUÇLARI       

ÖĞRETMEN MEMNUNİYET ANKETİ SONUÇ GRAFİĞİ  

 

 Olumlu (Başarılı) Yönlerimiz Olumsuz (Başarısız) Yönlerimiz 

1 Okul idaresinin problemlere duyarlı olması Veli katılımlarının az olması 

2 Okul idaresi ve öğretmenlerin işbirliği içinde çalışabilmesi Parçalanmış aileye sahip öğrencilerin bulunması 

3 İdarecilerin objektif olması Çok amaçlı salonun bulunmaması 

4 Okulun eğitim verme kalitesinin yüksek olması Okulun fiziki şartlarının yetersiz olması 



  

 

ÖĞRENCİ MEMNUNİYET ANKETİ SONUÇ GRAFİĞİ 

 

 Olumlu (Başarılı) Yönlerimiz Olumsuz (Başarısız) Yönlerimiz 

1 İhtiyaç duyduğumuzda öğretmenlerle rahatlıkla görüşebilmesi Çok amaçlı salonun bulunmaması 

2 Okulumuzla ilgili isteklerimiz dikkate alınması Spor salonunun bulunmaması 

3 Okulun her zaman temiz ve bakımlı olması Fiziki yetersizlikten dolayı ayrı bir yeterli seviyede kütüphane  olmaması 

4 Güvenlik önlemlerinin alınıyor olması Teknolojik imkanlar açısından yetersiz olması 

5 Okulda ders içi ve ders dışı başarılar ile örnek davranışlarımızın 
ödüllendirilmesi 

 



FIRDAN İLK VE ORTAOKULU İLKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ STRATEJİK PLANI (2019-2023) 
 “VELİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET SONUÇLARI          

               
VELİ MEMNUNİYET ANKETİ SONUÇ GRAFİĞİ 

 

 

 Olumlu (Başarılı) Yönlerimiz Olumsuz (Başarısız) Yönlerimiz 

1 Okul yöneticileri ve öğretmenlerle rahatlıkla görüşülebilmesi Okulun fiziki yetersizliği 

2 Okul duyurularının rahatlıkla öğrenilebilmesi Velilerin (Anne ve baba) çalışıyor olması 

3 Çocuğumuzla ilgili bilgilere(devam-devamsızlık, not) rahatlıkla 
ulaşılabilmesi 

Velilerin çocuk yetiştirme konusunda bilinçli olmaması 



GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 

gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek 

GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 

kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler  

 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Okulu sevmeleri. Ders içi ve ders dışı etkinliklere katılımlarda 

istekli olmaları. Okul kültürüne uyum sağlamaları 

Okul içinde çalışanlara ve arkadaşlarına karşı saygılı olmaları 

Okul aidiyet duygusunun hakim olması 

Çalışanlar Özverili olmaları. Öğrenci ve veli ile iletişimleri. Çözüm odaklı 

yaklaşımları. Öğretmen kadrosunun tam ve tecrübeli olması 

Kurum kültürünün oluşması 

Kendini geliştiren, gelişime açık ve teknolojiyi kullanan genç, 

dinamik bir yapı 

Okuldaki saygı, sevgi ve güven ortamın olması 



Okul aidiyet duygusunun hakim olması 

Veliler Kısa sürede ulaşılabilmesi. 

Bina ve Yerleşke Okul bahçemizin geniş olması 

Tam gün eğitim yapılması 

Okulun iç ve dış kameramızın olması 

Donanım Sınıflarımızın geniş olması, bu sayede etkinlik çalışmalarına uygun 

olması. 

Bütçe Okul aile birliğinin kısmi desteği 

Yönetim Süreçleri Yapılan çalışmaların desteklenmesi ve takdir edilmesi 

Yerleşik ve köklü kurum kültürün olması 

Kurum içi iletişim kanallarının açık olması 

Okul vizyonun ve misyonunun belirlenmiş olması 

Diğer okul ve kurumlarla iletişimin güçlü olması 

Okul eksiklerin zamanında giderilmesi 

İletişim Süreçleri Okulda aile ortamının olması 

Çalışanların öğrencilerin ve velilerin görüş dilek ve isteklerini 

rahat bir şekilde dile getirebilmeleri 

Demokratik bir ortamın olması 

vb Öğretmen başına düşen öğrenci sayısının az olması. 

 

 

 

 

 



Zayıf Yönler 

Öğrenciler Öz değerlendirme başarılarının yeterli olmaması 

Teknolojiyi etkin kullanmamaları 

Bazı öğrencilerimizin verilen sorumlulukları yerine getirmemeleri 

Yaş grubu itibariyle öğrencilerin hedef ve amaçlarının belirgin 

olmaması 

İlgi ve yeteneklerinin farkında olmamaları 

Boş zamanlarını etkili bir şekilde kullanamamaları 

Çalışanlar Rehber öğretmen eksikliği 

Veliler Yapılan etkinlikler ve toplantılara katılımın az olması 

Öğretmen ve idare işlerine karışmaları 

Yetişkin eğitimlerine katılımların az olması, 

Bina ve Yerleşke Okulun fiziki mekânlarının yetersizliği, Donanım eksikliği, İlk ve ortaokulun aynı 

binada eğitim görmesi 

Donanım Yeteri kadar spor malzemesinin olmaması,Etkileşimli tahta 

kurulumunun yapılmamış olması 

Bütçe Okula yapılan bağışların ve veli desteğinin az olması 

Yönetim Süreçleri Ödül ve ceza sisteminin yetersizliği 

İletişim Süreçleri Velilerin eğitim öğretim sürecine dahil olmamaları ve 

öğretmenlerin işlerine karışmaları 

vb  

 



Dışsal Faktörler  

Fırsatlar 

Politik Diğer kurumlarla iletişimin güçlü olması 

Okulun köklü bir geçmişinin olması 

Ekonomik Köy muhtarı ile yapılan uyumlu çalışma. 

Sosyolojik Okula ulaşımın kolay olması. Okulumuzun yakınında Sağlık ocağının 

okula yakın olması. Velilere kısa sürede ulaşılması 

Teknolojik Teknolojik gelişmelerin takip edilmesi  

Mevzuat-Yasal Okulumuzun zorunlu hizmet bölgesinde yer alması 

Ekolojik İlimizin, güvenli ve yaşanabilir bir il oluşu 

İlimizin çok fazla göç almaması 

 

Tehditler 

Politik Uzun süreli eğitim planlarının olmaması 

Ekonomik Maddi imkanların yetersizliği 

Sosyolojik Ailelerde eğitim düzeyi oranlarının düşük olması 

Teknolojik Velilerin bilinçsiz olması 

Mevzuat-Yasal İlkokul ve ortaokulların ödeneklerinin olmaması 

Ekolojik Bölgemizin 1. derece deprem bölgesi olması 

 



 Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde 

Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin 

süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve 

öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve 

öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel 

Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Öğrencilerle birebir iletişim. Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler İstihdam Edilebilirlik ve 

Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayat boyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 

  Taşıma ve servis 

 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan 

ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 



Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin uygun eğitime erişimi 

2 Okul öncesi eğitimde okullaşma 

3 İlköğretimde devamsızlık oranlarının azaltılması 

4 Kız çocukları başta olmak üzere özel politika gerektiren grupların eğitime erişimi 

 

 

 

 

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Eğitim öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetler 

2 Okuma kültürü  

3 Okul sağlığı ve hijyen 

4 Zararlı alışkanlıklar  

5 Öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitimler 

6 Öğretmen yeterlilikleri  

7 Eğitimde bilgi ve iletişim teknolojilerinin kullanımı 

8 Eğitsel değerlendirme ve tanılama 

9 Eğitsel, mesleki ve kişisel rehberlik hizmetleri 

10 Öğrencilere yönelik oryantasyon faaliyetleri 

11 Üstün yetenekli öğrencilere yönelik eğitim öğretim hizmetleri başta olmak üzere özel eğitim 

12 Yabancı dil yeterliliği 



3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 İnsan kaynağının genel ve mesleki yetkinliklerinin geliştirilmesi 

2 Çalışma ortamları ile sosyal, kültürel ve sportif ortamların iş motivasyonunu sağlayacak biçimde düzenlenmesi 

3 Çalışanların ödüllendirilmesi 

4 Hizmet içi eğitim kalitesi 

5 Uzaktan eğitim uygulamaları 

6 Yabancı dil becerileri 

7 Okul ve kurumların fiziki kapasitesinin yetersizliği (Eğitim öğretim ortamlarının yetersizliği) 

8 Öğretmenlere yönelik fiziksel alan yetersizliği 

9 Okul ve kurumların sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyet alanlarının yetersizliği 

10 Donatım eksiklerinin giderilmesi 

11 Okullardaki fiziki durumun özel eğitime gereksinim duyan öğrencilere uygunluğu  

12 Hizmet binalarının fiziki kapasitesinin yetersiz olması 

13 Okul ve kurumların bütçeleme süreçlerindeki yetki ve sorumluluklarının artırılması 

14 Ödeneklerin öğrenci sayısı, sınıf sayısı, okul-kurumun uzaklığı vb. kriterlere göre doğrudan okul-kurumlara gönderilmesi 

15 Teknolojik altyapı eksikliklerinin giderilmesi 

görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyonemel Değerler; Okulumuz 
üst kurulan 

 

 



a BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 
öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 
tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ  

Yeniliklere açık, sürekli kendini geliştiren öğretmen kadrosuyla, öğrenci merkezli eğitim veren, teknolojiyi kullanan, velilerin ihtiyaç duydukları 

her an okul idaresi ve öğretmenlerine ulaşıp rehberlik hizmetlerini alabildikleri, öğrencilerinin başarılarını ön planda tutup, kaliteden ödün 

vermeyen çağdaş bir eğitim kurumuyuz. 

VİZYONUMUZ  

Kendini ve etrafını yenileyebilen, yenilerken de kendi değerlerini korumayı bilen ‘AHLAKLI’ bir nesil yetiştirmektir. 

İlkelerimiz ve Temel Değerlerimiz 

İlkelerimiz 

1 Paydaşlar eşitlikten yararlanır. 

2 Paydaşların yöneltilmesi yapılır. 

3 Paydaşlara fırsat eşitliği tanınır. 

4 Veli-Öğrenci-Öğretmenin işbirliği içinde çalışmaları sağlanır. 

5 Değişim ve yenileşme uyum. 

6 Açıklık ve erişilebilirlik. 



7 Katılım ve sorumluluk bir arada değerlendirilir. 

8 Sürekli ve sağlıklı iletişim. 

9 Hesap verebilirlik. 

 

TEMEL DEĞERLERİMİZ  

1 Ülkemizin geleceğinden sorumluyuz. 

2 Eğitime yapılan yardımı kutsal sayar ve her türlü desteği veririz. 

3 Toplam Kalite Yönetimi felsefesini benimseriz. 

4 Kurumda çalışan herkesin katılımı ile sürecin devamlı olarak iyileştirileceğine ve 

geliştirileceğine inanırız. 

5 Sağlıklı bir çalışma ortamı içerisinde çalışanları tanıyarak fikirlerine değer verir ve 

işimizi önemseriz. 

6 Mevcut ve potansiyel hizmet bekleyenlerin ihtiyaçlarına odaklanırız. 

7 Kendimizi geliştirmeye önem verir, yenilikçi fikirlerden yararlanırız. 

8 Öğrencilerin, öğrenmeyi öğrenmesi ilk hedefimizdir. 

9 Okulumuzla ve öğrencilerimizle gurur duyarız. 

10 Öğrencilerimizi, yaratıcı yönlerinin gelişmesi için teşvik ederiz. 

11 Öğrenme problemi olan öğrencilerimiz için özel destek programları hazırlarız. 

12 Biz, birbirimize ve kendimize güveniriz. 

13 Öğrencilerimiz, bütün çalışmalarımızın odak noktasıdır. 

 

 



BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç 

duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin 

ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1:  

1.1. Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren etkin bir 

yönetim yapısı kurulacaktır.  Okul öncesi ve Ortaokul çağındaki öğrencilerimizin eğitim öğretime erişimlerini en üst düzeyde sağlamak. 

Stratejik Hedef 1.1.  Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunları da 

giderilecektir.  

 

 

 

 

 

 

 



Performans Göstergeleri: 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG 1.1.1 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt yaptıranların 

oranı (%) 
100 100 

100 100 100 100 

PG 1.1.2 Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon eğitimine 

katılanların oranı (%) 
95 96 

97 98 99 100 

PG 1.1.3 
Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün 

ve üzeri devamsızlık yapan öğrenci oranı 

(%) 

5.sınıf 0 0 0 0 0 0 

6.sınıf 0 0 0 0 0 0 

7.sınıf 0 0 0 0 0 0 

8.sınıf 0 0 0 0 0 0 

PG 1.1.4 
Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün 

ve üzeri devamsızlık yapan yabancı 

öğrenci oranı (%) 

5.sınıf 0 0 0 0 0 0 

6.sınıf 0 0 0 0 0 0 

7.sınıf 0 0 0 0 0 0 

8.sınıf 0 0 0 0 0 0 

PG 1.1.5 Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan 

bireylerin kullanımına uygunluğu (0-1)  

Asansör 0 0 0 0 0 1 

Rampa 1 1 1 1 1 1 

Engelli WC 0 0 1 1 1 1 

Yürüme Şeridi 0 0 1 1 1 1 

PG 1.1.6 Dezavantajlı 

öğrenciler 

Anne/baba ayrılmış öğrenci sayısı 14 12 0 0 0 0 

Anne/baba vefat etmiş öğrenci sayısı 2 2 0 0 0 0 

1.Derece Şehit yakını olan öğrenci sayısı 0 0 0 0 0 0 

PG 1.1.7 
Kaynaştırma eğitimi alan öğrenci sayısı 3 3 3 2 2 2 

PG 1.1.8 Evde eğitim alan öğrenci sayısı 1 0 0 0 0 0 

PG 1.1.9 
Kız çocukları ile özel politika gerektiren gruplar başta olmak 

üzere tüm öğrencilerin ortaöğretime katılımlarının 

artırılması, 

0 0 0 0 0 0 



PG 1.1.10 Tasarım ve beceri atölyesi sayısı 
 

0 0 1 1 1 1 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması 

yapılacaktır. 
Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı 

sistemi için çalışmalar yapılacaktır. 
Okul Yönetimi 

Eğitim Öğretim süresince 

1.1.3 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık 

toplantı ve görüşmeler yapılacaktır. 
Rehberlik Servisi Her ayın son haftası 

1.1.4 

Okuldan devamsızlık ve okuldan uzaklaşma sebepleri araştırılacak, 

okuldan devamsızlık yapmayı özendirici mekanlar, faaliyetler tespit 

edilecek, buna göre devamsızlığı azaltıcı projeler geliştirilecektir. 

Okul Yönetimi 
Eğitim Öğretim süresince 

1.1.5 
Ekonomik açıdan dezavantajı bulunan öğrencilere destek 

sağlanacaktır. 
Okul Yönetimi Eğitim Öğretim süresince 

1.1.6 Kaynaştırma eğitimi alan öğrenci   Rehberlik Servisi Eğitim Öğretim süresince 

    1.1.7 Evde eğitim alan öğrenci Rehberlik Servisi Eğitim Öğretim süresince 

   1.1.8 Kız çocukları ile özel politika gerektiren gruplar başta olmak 

üzere tüm öğrencilerin ortaöğretime katılımlarının artırılması, 

devamsızlık ve sınıf tekrarlarının azaltılmasına yönelik 

çalışmalar yapılacaktır. 

Okul Yönetimi  ve  

Rehberlik Servisi 

Eğitim Öğretim süresince 



No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.9 Tasarım ve beceri atölyesi ile ilgili çalışmalar yapılarak açılacaktır. Okul Yönetimi ve OAB Eğitim Öğretim süresince 

 

 

 

TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde 

yapılacak çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin 

bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler 

yer almaktadır.  

Stratejik Amaç 2:  

Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite artırılacaktır. 

Stratejik Hedef 2.1.  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin akademik 

başarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 

 

 



Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG 2.1.1 Okulda öğrenci gelişimine yönelik yapılan faaliyet sayısı 

(Hijyen, sağlıklı beslenme, trafik eğitimi vb.) 
3 4 5 5 6 6 

PG 2.1.2 
Takdir belgesi alan öğrencilerin oranı 30 32 34 36 38 40 

PG 2.1.3 
Teşekkür belgesi alan öğrencilerin oranı 25 27 29 30 32 34 

PG 2.1.4 
İftihar/Onur belgesi alan öğrenci oranı 5 6 7 8 9 10 

PG 2.1.5 
ÖDDK’ya sevk edilen öğrenci oranı 0 0 0 0 0 0 

PG 2.1.6 
Ders notları sebebiyle ŞÖK’e kalan öğrenci oranı 12 11 10 9 8 7 

PG 2.1.7 Ortaöğretim kurumları merkezi yerleştirme sınavı giren 

öğrenci sayısı 
6 8 10 11 12 13 

PG 2.1.8 
Öğrenci başına okunan kitap sayısı 5 6 7 8 9 10 

PG 2.1.9 Sosyal, kültürel faaliyetlere katılan 

öğrenci oranı 

Edebi 

(kompozisyon, 

şiir, tiyatro) 

5 6 7 8 9 10 

Sportif 30 35 40 45 50 55 

Sanatsal (müzik, 

resim vb.) 
0 2 4 6 8 10 

Bilimsel 0 2 4 6 8 10 

Değerler Eğitimi 5 7 9 11 13 15 

Diğer (gezi, fuar, 

sergi vb.) 
0 25 30 35 40 45 

PG 2.1.10 
Veli toplantılarına katılan veli oranı 

5.sınıf 60 62 64 66 68 70 

6.sınıf 40 42 44 46 48 50 



7.sınıf 40 42 44 46 48 50 

8.sınıf 35 40 45 48 50 52 

PG 2.1.11 Diğer kurumlarla yapılan iş birliği sayısı ( Üniversite, STK, 

Devlet Kurumları vb. ) 
0 1 1 2 2 3 

PG 2.1.12 Yıl boyunca yapılan proje sayısı (TÜBİTAK; Ulusal Ajans, 

ZEKA vb.) 
0 1 2 3 4 5 

PG 2.1.13 Yıl boyunca yapılan seminer, konferans, panel vb. etkinlik 

sayısı 
2 3 3 3 4 4 

PG 2.1.14 
Mahalli spor kulüplerinden yararlanan öğrenci oranı  3 4 4 5 5 6 

PG 2.1.15 
Ders Dışı Eğitim Faaliyetleri kapsamında açılan kurs sayısı 1 1 2 2 2 2 

PG 2.1.16 Ders Dışı Eğitim Faaliyetleri kapsamında açılan kurslara 

katılan öğrenci oranı % 
10 15 20 25 25 30 

PG 2.1.17 Öğrencilerin yabancı dil dersi yıl sonu başarı puanı 

ortalaması 
66,78 68 70 71 72 73 

PG 2.1.18 
DYK kurslarına katılan öğrenci oranı 

1.Dönem 20 20 20 20 20 20 

2.Dönem 20 20 20 20 20 20 

Yaz Dönemi 0 0 0 0 0 0 

PG 2.1.19 Kapatılan DYK kurslarının açılanlara 

oranı 

1.Dönem 0 0 0 0 0 0 

2.Dönem 0 0 0 0 0 0 

Yaz Dönemi 0 0 0 0 0 0 

PG 2.1.20 
Lisanslı öğrenci oranı 2 3 3 4 4 5 

 

 

 

 

 



Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1 Deneme sınavı, değerlendirme  ve takip sistemi kurulacaktır. Okul Yönetimi Eğitim Süresince 

2.1.2 Öğrenci akademik başarısını destekleyici kurslar açılacaktır. Okul Yönetimi Eylül ve Şubat Ayında 

2.1.3 Koçluk sistemi geliştirilecektir. Okul Yönetimi Eğitim Süresince 

2.1.4 
Başarılı görülen öğrencilerin yönetici ve öğretmenlerine ödül 

verilecektir. 
Okul Yönetimi Eğitim Süresince 

2.1.5 

Her öğrencinin bir faaliyete katılımı sağlanacaktır. Her 

öğrencinin en az bir sanat veya spor dalında performans 

yapabilme becerisi kazandırılacak şekilde faaliyetler 

düzenlenecektir. 

Okul Yönetimi Eğitim Süresince 

2.1.6 
İlde yapılan yarışmalarda ilk üç derecede başarılı olan 

öğrenciler ödüllendirilecektir. 
Okul Yönetimi Eğitim Süresince 

2.1.7 Okul bahçesinde oyun alanları oluşturulacak Okul Yönetimi Eğitim Süresince 

2.1.8 
Öğrenci dil becerilerinin geliştirilmesine çalışılacak, Dyned 

çalışmaları takip edilecektir. 
Okul Yönetimi Eğitim Süresince 

2.1.9 

Okul sağlığı ve hijyen konularında öğrencilerin, ailelerin ve 

çalışanların bilinçlendirilmesine yönelik faaliyetler 

yapılacaktır. Okulumuzun bu konulara ilişkin  

 

 

İdare Ve Öğretmenler 

 

 

Eğitim Süresince 



No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

değerlendirmelere (Beyaz Bayrak vb.) katılmaları  

desteklenecektir 

2.1.10 

Eğitim Bilişim Ağının (EBA) öğrenci, öğretmen ve ilgili 
bireyler tarafından kullanımını artırmak amacıyla tanıtım 
faaliyetleri gerçekleştirilecek ve EBA’nın etkin kullanımının 
sağlanması için eğitimler verilecektir. 

 

İdare Ve Öğretmenler 

 

Sene Başi Mesleki Çalişmalar 

2.1.11 
TÜBİTAK ve Bu benim Eserim Proje yarışmasına öğrenci ve 
öğretmenlerin katılımı artırılacaktır 

Öğrenci,Öğretmen Ve 

İdareciler Eğitim Yili Başinda 

2.1.12 
Veli toplantılarına katılımları artırmak Öğrenci,Öğretmen Ve 

İdareciler Eğitim Süresince 

2.1.13 

Merdiven ve koridorlar gibi öğrencilerin boş zamanlarında 

kendini geliştirebileceği “Görsel Öğretim Alanı” haline 

dönüştürerek öğretime katkı sağlanacaktır. (Merdivenlere 

çarpım cetveli, İngilizce ata sözleri yazılması gibi..) 

Okul Yönetimi Eğitim Süresince 

 

Stratejik Hedef 2.2.  Etkin bir rehberlik anlayışıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı bir şekilde üst öğrenime veya istihdama hazır hale 

getiren daha kaliteli bir kurum yapısına geçilecektir.  

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG 2.2.1 
Rehberlik servisinden bireysel olarak yararlanan öğrenci 

oranı 
0 0 0 0 0 0 

PG 2.2.2 Eğitim-öğretim faaliyetlerinin korkudan, şiddetten ve 

endişeden arındırılması için gerçekleştirilen rehberlik 
1 2 2 3 3 4 



faaliyeti sayısı 

PG 2.2.3 
Velilere yönelik yapılan eğitsel rehberlik sayısı 2 3 3 3 4 4 

PG 2.2.4 Kariyer ve mesleki tanıtım kapsamında düzenlenen faaliyet 

sayısı 
2 3 3 3 3 3 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.2.1 
Ortak sınav  rehberlik faaliyetleri (Verimli  ders  çalışma ve hedef 

koyma vb.) düzenlenecektir. 
Okul Yönetimi Öğretmenler ve Veliler 

2.2.2 
Öğrencilere yönelik memnuniyet anketi yapılarak öğrencilerin bir 

önceki yıla göre memnuniyetleri arttırılacaktır. 
Okul Yönetimi Öğretmenler ve Veliler 

2.2.3 

Devamsızlıkla ilgili proje ve çalışmalar üretilecektir; Okula 

devam sorunu olan öğrencilere ve ailelere kişisel ve sosyal 

rehberlik çalışmaları yapılacaktır. 

Okul Yönetimi Öğretmenler ve Veliler 

2.2.4 Başarılı öğrenciler ödüllendirilecektir. Okul Yönetimi Öğretmenler ve Veliler 

 

 

 
 

 



TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

Stratejik Amaç 3:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir.  

Stratejik Hedef 3.1.   Okulumuz insana hizmet odaklı çalışan bir kurum haline getirilecek, yararlanıcıların memnuniyetleri ve çalışanların mesleki 

yeterlilikleri artırılacaktır. 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG 3.1.1 
Lisansüstü eğitimi tamamlamış 

personel oranı(%) 

Öğretmen  1 1 2 2 2 2 

Yönetici 0 0 1 2 2 2 

PG 3.1.2 Yıl içerisinde hizmet içi eğitim faaliyetlerine katılan 

personel oranı (Rehber Öğretmeni dahil) 
20 25 

30 35 40 45 

PG3.1.3 
Memnuniyet oranları 

Öğrenci            

Veli            

Personel            

PG 3.1.4 
Okulun güvenlik durumu 

Güvenlik Personeli 0 0 0 0 0 0 

Kamera 4 6 6 8 8 8 

Okul çevre duvarı 1 1 1 1 1 1 

Yangın Sistemi 1 1 1 1 1 1 

PG 3.1.5 2023 Vizyonu kapsamında alınan rozet sayısı 0 0 
0 1 1 1 

PG 3.1.6 
Kalite etiketi sahiplik durumu 0 0 

1 1 2 2 



PG 3.1.7 Personelin eğitim öğretim yılı içerisinde kullandığı rapor 

ve mazeret izinli gün sayısı ortalaması  
2 1,20 

1 1 1 1 

PG 3.1.8 
Yıl içerisinde ödül alan personel sayısı 0 0 

1 1 2 2 

PG 3.1.9 
Okul web sayfasında yayınlanan haber sayısı 5 7 

9 11 13 15 

PG 3.1.10 
Okul web sayfası ziyaretçi sayısı 120 125 

130 150 200 250 

PG.3.1.11 Yönetici ve öğretmenlerin kuruma aidiyetlerini 

güçlendirmeye yönelik yapılan etkinlik sayısı 
1 1 

2 2 3 3 

PG.3.1.12 
Taşıma kapsamında olan öğrenci oranı 5 3 

3 2 2 2 

PG.3.1.12 Erken çocukluk eğitiminde desteklenen şartları elverişsiz 

öğrenci sayısı 
0 0 

0 0 0 0 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.3 
Çalışanlara yönelik 10 lu likert bir memnuniyet anketi 

uygulanacaktır. 
Okul Yön. Öğretmenler  

3.1.2 
Okul personelinin talep ettiği ve katıldığı hizmet içi eğitimleri 

izleme çalışmaları devam edecektir. 
Okul Yön. Öğretmenler  

3.1.8 
Ödüllendirilecek personellerle ilgili izleme-takip ve değerlendirme 

çalışmaları devam edecektir 
Okul Yön. Müdür 

3.1.4 

Çalışanların bilgi ve görgü düzeylerini artırmak, tecrübe 

paylaşımını sağlamak amacıyla ulusal kurum ve kuruluşlarla ortak 

faaliyetler yapılacaktır.   

Okul Yön. Öğretmenler  

3.1.5 Tatbikat ve seminerlerle ilgili bilgilendirme çalışmaları Sivil Savunma Kulübü Sivil Savunma Kulübü Danışman 



No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

yapılacaktır. Öğretmeni 

3.1.6 

Okul bahçemiz, öğrencilerin sosyal ve kültürel gelişimlerini 

destekleyecek ve aktif yaşamı teşvik edecek şekilde düzenlenecek; 

öğrencilerin sosyal, sanatsal, sportif ve kültürel etkinlikler 

yapabilecekleri alanlar artırılacaktır. 

Kulüpler Eğitim Süresince 

3.1.7 

Yönetici, öğretmen ve diğer personellerin kişisel ve mesleki 

gelişimi için, yıllık merkezi veya  mahalli hizmetiçi eğitim 

faaliyetlerinden en az birine katılımı sağlanacaktır. 

 

Okul İdaresi 

Eğitim Süresince 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 1500 2000 2500 3000 3500 11500 

TOPLAM 1500 2000 2500 3000 3500 11500 

 

 

 

 

 

 

 



 

VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 

önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  

 

 6.1.2  Raporlama 

   Yapılan çalışmaların sonucuna göre Stratejik Plan gözden geçirilecektir. Plan dönemi içerisinde ve her yılsonunda yürütülmekte olan 

faaliyetlerin önceden belirlenen performans göstergelerine göre gerçekleşme ya da gerçekleşmeme durumuna göre rapor hazırlanacaktır. 


